
 
 

İNCƏSƏNƏT XADİMLƏRİNƏ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN 
MÜKAFATLARININ VERİLMƏSİ HAQQINDA  

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

    
      Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
və “İncəsənət xadimləri üçün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının təsis 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2002‑ci il 28 may tarixli 707 
nömrəli Fərmanına uyğun olaraq qərara alıram: 
      1. Səhnə fəaliyyəti ilə bağlı aşağıdakı aparıcı incəsənət xadimlərinə Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin mükafatları verilsin: 
 
Abbasova-Budaqova Afaq Nurəhməd qızı 
Abdullayev Mətləb Fətəli oğlu 
Abdullayeva Xurşud Lütvəli qızı 
Abdurahmanov Yusif Fikrət oğlu 
Adıgözəlov Yalçın Vasif oğlu 
Ağasiyev Tural Aydın oğlu 
Ağaverdiyeva Məsməxanım Aslan qızı 
Ağayeva Aygül Asəf qızı 
Allahverdiyeva Naibə Siyavuş qızı 
Amanova Almaz Hüseyn 
Aşurov Mustafa Əhməd oğlu 
Atakişiyev Firdovsi Nurəddin oğlu 
Babayev Allahverən Hacı oğlu 
Babayeva İnarə Əhməd qızı 
Bayramov Səyyad Məmiş oğlu 
Bəxtiyarov Rəşad Bəhram oğlu 
Cəfərov Samir Qadir oğlu 
Dadaşov Ceyhun Arif oğlu 
Eyvazov Anar Əli oğlu 
Eyyubov Musa Eyyub oğlu 
Əhmədli Bəhruz Vaqif oğlu 
Əhmədov Çingiz Əli Əşrəf oğlu 
Əhmədov Elşad Eldar oğlu 



Əkbərov Mir Qabil Qafil oğlu 
Ələkbərzadə Mehriban Zaur qızı 
Əliyev Fərid Fərhad oğlu 
Əliyev Samir Asəf oğlu 
Əliyeva Arzu Qurban qızı 
Əliyeva Münəvvər Sabir qızı 
Əliyeva Nərgiz Arzu qızı 
Əliyeva Ülviyyə Fərhad qızı 
Əlizadə Əkbər Müzəffər oğlu 
Əmirbəyova Rita Cəmil qızı 
Əsədov İlham Əsəd oğlu 
Əsgərov Əsgər Əkbər oğlu 
Ferştandt Anton Sergeyeviç 
Gözəlova İradə Vaqif qızı 
Hacıyev Əli Yusif oğlu 
Hacıyeva Natavan Nizami qızı 
Hacıyeva Sevil İnşalla qızı 
Heybətov Anar Mithət oğlu 
Həsənov Kərim Abbas oğlu 
Həsənov Zaman Hüseyn oğlu 
Həsənova İlahə Bayraməli qızı 
Həsənzadə Tuncay Ayaz oğlu 
Hüseynli Anar Vaqif oğlu 
Hüseynli Rauf Eyyub oğlu 
Hüseynli Yeganə Tofiq qızı 
Hüseynov Şövqi Ərəstun oğlu 
Hüseynov Fizuli İsmət oğlu 
Hüseynova Kəmalə Müzəffər qızı 
Xanlarova Mehriban Aslan qızı 
Xasiyev Səmədzadə Nadir oğlu 
Xəlilzadə Rüfət Eldar oğlu 
İbrahimov Fuad Natiq oğlu 
İbrahimova Şəhla İbrahim qızı 
İbrahimova Nigar Rəfael qızı 
İmanov Vaxtanq Yaşar oğlu 
İmanova Ləman Fuad qızı 
İskəndərova Sənubər Sabir qızı 
İsmayılova Gülnaz Əmir qızı 
Kazımov Nicat Mirəziz oğlu 
Kərimduxt Rövşən Ramazan oğlu 
Kərimova Leyla Əli qızı 
Kərimova Nərgiz Faiq qızı 
Kuxmazova Yulizana Şəfiyevna 
Qaraxanov Yalçın Ənvər oğlu 
Qarayev Elnar Cəfər oğlu 



Qasımov Amid Fizuli oğlu 
Qasımov Sahil Ələkbər oğlu 
Qədiyev Seymur Ağaddin oğlu 
Qəhrəmanov Abbas Əhməd oğlu 
Qubadov Ceyhun Şahbala oğlu 
Qulamov Samir Ceyhun oğlu 
Quliyev Cəmil Elşad oğlu 
Quliyev Əyyub Ramiz oğlu 
Quliyev Hafiz Məhərrəm oğlu 
Quliyev Kamran Yusif oğlu 
Quliyeva Qızılgül Polad qızı 
Quliyeva Şəlalə Şahvələt qızı 
Quliyeva Yaqut Abbasqulu qızı 
Quliyeva Zümrüd Vaqif qızı 
Qurbanov Cahangir Qafar oğlu 
Qurbanov Rövşən Oktay oğlu 
Qurbanova Gülzar Qurban qızı 
Qurbanova Pərvanə Yaqub qızı 
Mehdiyev Məmməd Müşfiq oğlu 
Mehdiyev Oqtay Nüsrət oğlu 
Mehdiyev Rasəf Varaşil oğlu 
Mehmandarov Mustafa Adil oğlu 
Məhərrəmov Firudin Əliməmməd oğlu 
Məmmədli Şamil Kamil oğlu 
Məmmədov Anar Ramiz oğlu 
Məmmədov Ayşad Kamal oğlu 
Məmmədov Emil Əfrasiyab oğlu 
Məmmədov Xəyyam Əhrar oğlu 
Məmmədov Murad Məmməd oğlu 
Məmmədova Fəridə Kamal qızı 
Məmmədova Lalə Mirzəli qızı 
Məmmədova Tamilla Nəzər qızı 
Mikayılov Mikayıl Şamil oğlu 
Mir-Qasım Ayan Oqtay qızı 
Mirzəyev Akif Əziz oğlu 
Mirzəyev Gülağası Ağa Hüseynoviç 
Mirzəyev Rafiq İsmayıl oğlu 
Mirzəyev Sucəddin Qiyas oğlu 
Mirzəzadə Nicat Qərib oğlu 
Muradov Yadigar Məmməd oğlu 
Nəsirli Uğur Asif oğlu 
Osmanov Fuad Tacəddin oğlu 
Ömərov Gümrah Rza oğlu 
Poladov Əkrəm Nicad oğlu 
Rəcəbli Məmməd Qüdrət oğlu 



Rəfiyeva Aidə Fazil qızı 
Rəhimov Teymur Əsgər oğlu 
Rəhimov Valeh İslam oğlu 
Rəhmanov Rəhman Tofiq oğlu 
Rüstəmov Nurlan İbrahim oğlu 
Sadıqov Anar Babalı oğlu 
Salahov Əbülfət Yusif oğlu 
Salamov İbrahim Salam oğlu 
Salmanov Paşa Həmdulla oğlu 
Səfiyev Anar Qubat oğlu 
Səlimli Mirbala Seyidəsgər oğlu 
Səlimov Ruslan Xanbala oğlu 
Səmədov Şükür Hacıbala oğlu 
Süleymanov Süleyman İman oğlu 
Süleymanova Elmira Süleyman qızı 
Şahbazova Esmiralda Məmmədəli qızı 
Şıxaliyev Elşən Telman oğlu 
Şıxəliyev Ramin Tofiq oğlu 
Şirinov Aslan Adil oğlu 
Tağızadə Mahir Tahir oğlu 
Terequlov Zaur Rəşid oğlu 
Topalaşvili Naili Varnelovna 
Vəliyeva Leyli Fətulla qızı 
Vəliyeva Nigar Natiq qızı 
Yusifova Təranə Əbülfəz qızı 
Zaliyeva Mehriban Əskəralı qızı 
Zeynalov Azər Zeynalabdın oğlu 
Zəki Mehriban Mürvət qızı. 
 
    2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll 
etsin. 
    3. “İncəsənət xadimlərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının verilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 9 may tarixli 117 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2024, № 5 (I kitab), maddə 
542) 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

 
 

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 8 may 2025-ci il 


